
مهتا بذرافکن
 دکترای جامعه شناسی و عضو پژوهشکده آب 

دانشگاه خلیج فارس بوشهر
گرمایش جهان روند رویداد های  تغییرات اقلیمی و 
مخاطره آمیز را غیرقابل پیش بینی نموده و جهان 
که  به طور فزاینده ای با چالش هایی مواجه است 
راه حل های فوری و آسان ندارند. این رویداد ها به طور 
مستقیم ناشی از فعالیت های انسان در دو قرن اخیر 
است؛ رشد انفجاری جمعیت، نیاز به غذا و آب سالم 
کرد از  که برداشت منابع را تسهیل می  و فناوری هایی 
یک سو و شیوع پدیده های اجتماعی همچون مسابقه 
انباشت ثروت و پول پرستی از اواخر قرن نوزدهم از سوی 
دیگر؛ زمین را به تدریج مستهلک نمود و دامنه آن تا به 
که انسان در بیم و امید فروپاشی ناشی از تولید  امروز 
کی مواجه است کشیده  کربن و متان با نا پایداری هراسنا
شده. از دهه هفتاد دانشمندان متوجه فاجعه ای که 
گیری بود شدند و نسبت به این روند  در حال شکل 
هشدار دادند، اما باتوجه به جذابیت انباشت ثروت 
و قدرت؛ سیستم های حکمرانی و اقتصادی ترجیح 
کوسیستم ها را با شدت و   دادند همچنان فشار بر ا
که  گذشته  قدرت ادامه دهند. با این حال از دو دهه 
فشار بر زمین به صورت تغییرات اقلیمی خود را به 
اشکال مختلف نشان داده، وضعیت نگران کننده ای 
پدید آمده است، هرچند همه دولت ها به صورت 
ظاهری مسئله را پذیرفته اند، اما واقعیت این است 
که اقتصاد سیاسی میل به تغییر روش ندارد و تقریبا 
هیچ کار عملی تأثیرگذاری برای بهبود حال زمین صورت 
نگرفته است. نکته مهم اینکه در چنین وضعیتی، 
که قدرت انتخاب ندارند، بیشتر  ضعیف ترین هایی 
متحمل آسیب خواهند شد. از میان تمام پیامد های 
نگران کننده آب و هوایی؛ دسترسی به منابع آب کافی 
کم و اقتصاد در حال  برای مصرف یک جمعیت مترا
گران حریص حیاتی ترین مسئله است، به  رشد و سودا
کنند  که برخی از صاحب نظران پیش بینی می  نحوی 

جنگ های آینده بر سر منابع آب خواهد بود.
کنار  برداشت بیش از حد منابع آب های زیرزمینی در 
کشاورزی ناپایدار، رشد صنایع، معادن و فعالیت های 
کاهش بارش  آب بر و در نهایت تغییرات آب و هوایی و 
موجب شده، مناطقی از زمین با فقر آب مواجه شوند و 
برخی از کشورها مانند ایران، »انتقال آب بین حوضه ای« 
را به عنوان یک راه حل برای رفع مشکل کم آبی برگزیده اند 
کمبود منتقل  تا آب مازاد سرزمین را به مناطق دچار 
کنند. البته سابقه انتقال آب به دست انسان به دوران 
باستان می رسد و قنات یکی از نمونه های اولیه فناوری 
که به طور شگفت انگیزی  انتقال آب به شمار می آید 
مسئله عدالت هم در برداشت و هم توزیع عادلانه در آن 
رعایت می شد، اما انتقال بین حوضه ای بسیار فراتر از 
انتقال آب به شکل سنتی و پایدار همچون قنات است. 
به تدریج با رشد جمعیت، رشد صنایع و اقتصاد نیاز 
به منابع آب شیرین افزایش یافت و در نتیجه اشکال 
دیگری از انتقال آب مانند تونل زدن مورد استفاده قرار 
گرفت که در طی آن مقادیر زیادی از یک حوضه آبریز به 
حوضه ای دیگر و برای مدت طولانی جابه جا می شد. 
در سطوح جهانی از سال ١٩٠٠ تا ١٩٩٩ که این روش ها 
شدت گرفت، بیش از ٣٦٤ انتقال بین حوضه در مقیاس 
کیلومتر مکعب آب را  که سالانه ٤٠٠  بزرگ ایجاد شد 

انتقال می داد. در سال ٢٠٠٠ دانشمندان برآورد کردند 
ح انتقال آب تا سال ٢٠٢٠ اجرایی می شود.  که ١٢٤٠ طر
البته این اعداد فقط عدد نیستند بلکه ابعادی تاریک 
که از هنگام تصویب تا اجرا و بهره برداری،  نیز دارند 
عامدانه از دید افکار عمومی پنهان می مانند. در نگاه 
اول انتقال آب از مناطق پرآب به مناطق کم آب تئوری 
ساده ای است که با توزیع عادلانه آب در قلمرو طبیعت 
مطابقت داشته و به عنوان یک راهکار از نظر افکارعمومی 
 نیز پذیرفته شده است. طرفداران ایده انتقال آب

ح مسائلی همچون لزوم رویارویی   بین حوضه ای با طر
با مسائل نوظهور مانند تغییرات اقلیمی، نیاز به تأمین 
خ رشد اقتصادی، رونق فضای  آب شرب و غذا، ثبات نر
کار، تجارت آب، مسئله فقر، مهاجرت و پیامد های  کسب و 
آن در مناطق کم آب؛ اجرای اینگونه پروژه ها را ضروری 
کنند. منتقدان اما این مزیت ها را باتوجه  معرفی می 
کرده و  کوتاه مدت ارزیابی  به هزینه های هنگفتشان، 
چالش های نوظهور مانند تغییرات اقلیمی را از قضا یک 
که با  ح ها  هشدار جدی برای بازنگری در این نوع طر
کوسیستم  تغییر مورفولوژی و رژیم رودخانه بر پایداری ا
انتقال آب آنها  کنند.  زیابی می  ار گذارد   تأثیر می 

 بین حوضه ای را  راه حل پایدار برای تأمین آب ندانسته و 
با نگاهی میان مدت و طولانی مدت به مسئله؛ این نوع 
پروژه ها را از نظر زیست محیطی، اقتصادی و اجتماعی؛ 
کوسیستم، مخاطره آمیز و دارای پیامد های  مخرب ا
اجتماعی تنش زا و به دور از عدالت می دانند. فقدان 
رویکرد توسعه پایدار در نگرش به آب اصلی ترین نقد به 
این رویکرد های مخل امنیت زیستی است. در حقیقت 
ح ها بدون اینکه به سایر  ذینفعان و مدافعان این طر
ابعاد زیست محیطی و اجتماعی وزن دهند، صرفا با 
کنند. از دیدگاه  دانش محتوایی مهندسی از آن دفاع می 
زیست محیطی، انتقال آب بین حوضه ای موجب قطع 
اتصال سیستم رودخانه ای و در نتیجه ایجاد اختلال 
در رژیم جریان طبیعی آب شده و مورفولوژی رودخانه 
را تغییر می دهد؛ این دستکاری آثار و پیامد های جدی 
برای محیط زیست و موجودات زنده در پی دارد. 
به عنوان مثال تخم ریزی و مهاجرت برخی از آبزیان و 
کرده و زنجیره غذایی طبیعی را  پرندگان را غیرممکن 
مختل می نماید. گونه های مهاجم را جابه جا نموده و 
پوشش گیاهی را تضعیف و به طورکلی موجب نا پایداری 
کوسیستم می شود. اما مسئله از دیدگاه اجتماعی نیز  ا

بسیار مهم است. از دیدگاه انسانی، پروژه های انتقال 
آب بین حوضه ای بسترساز نا پایداری اجتماعی و 
فرهنگی و ضد عدالت اجتماعی در طول حوضه آبریز 
که منابع قدرت جدید به دست  است؛ برای آنهایی 
می آورند فرصت ساز است و برای عده ای دیگر که منابع 
را ازدست داده اند، تهدید محسوب می شود. انتقال 
آب بین حوضه ای چالش هایی همچون احساس 
نابرابری به عنوان بستری برای بروز مناقشات محلی 
در جوامع ایجاد می نماید. نا پایداری اجتماعی یکی 
از مهمترین پیامد های انتقال آب بین حوضه ای 
که انتقال آب بین حوضه ای به طورکلی  است؛ از آنجا 
کند؛ در نتیجه محرکی  از عرضه آب بیشتر حمایت می 
برای توسعه سطحی کشاورزی، صنعت، معدن و دامن 
کم آب می شود و  زدن به مصرف حریصانه در مناطق 
این توسعه جاذب جمعیتی است و می تواند تعادل 
کم جمعیت مناطق کم آب دستکاری  کشور را از نظر ترا
کند. بدیهی است که رشد جمعیت با نیاز به آب همسو 
است و برمنابع آب و مصرف و تقاضای روزافزون تأثیر 
گذارد. عدالت اجتماعی و زیستی یکی از  جدی می 
مغفول مانده ترین مسائل در جریان پروژه سازی آب 

که تصمیم برای اجرای  است؛ به طور معمول از آنجا 
پروژه های بزرگ، در سطح کلان اتخاذ می شود، انتظار 
رعایت حقوق و عدالت اجتماعی و زیستی با نگاه ملی 
در آن برجسته تر می شود اما متأسفانه در کشور ما این 
نوع پروژه ها وجهه سیاسی پیدا کرده و عمیقا با اقتصاد 
سیاسی و توزیع قدرت درهم تنیده است. در نتیجه 
گیری های سیستماتیک برای اجرای این پروژه ها  تصمیم 
نیز تصمیمات سیاسی است. در اولویت نبودن حفاظت 
از محیط زیست در کشور های در حال توسعه از جمله 
گیری های مخاطره آمیز برای  کنار تصمیم  کشور ما در 
کوسیستم به شدت مخرب است. در مناطقی  پایداری ا
که اقتصاد غیرشفاف و آلوده به رانت است و  از جهان 
کم است، ارزیابی محیط زیستی و  سیاست زدگی حا
گرفته و در نتیجه  اجتماعی این پروژه ها در حاشیه قرار 

گرفته می شود. عواقب آن نیز به راحتی نادیده 
به طورکلی سیاستمداران درگیر در این پروژه ها رشد 
کوتاه مدت را ترجیح داده  اقتصادی سریع و توسعه 
کوسیستم اهمیت نمی دهند. در  و به تعادل آب و ا
نتیجه این نوع تصمیمات سیاسی، توازن جمعیتی 
بین حوضه ای را برهم زده و هم مبدأ و هم مقصد را به 
کند. در این مناطق جهان  مشکلات فراوانی دچار می 
توسعه »فرآیند« نیست، بلکه »پروژه ای« با کارفرمایان 
متعدد سیاسی و با سلیقه های متنوع است که تمایلی 
برای ارزیابی آسیب ها و پیامد هایی که منافعشان را به 
که ارزیابی پیامد های  چالش می کشد ندارند. در حالی 
اجتماعی و زیست محیطی می تواند اطلاعات ارزشمندی 
را در اختیار بازیگران قرار دهد و ذینفعان متعدد را 
کره، چانه زنی و متقاعد سازی و در نهایت  برای مذا
گیری مبتنی بر ظرفیت اقلیمی وارد بحث و  تصمیم 
گفت وگو و مشارکت نماید. اساسا مدیریت منابع آب 
به دلیل داشتن ذینفعان متعدد و متنوع نیاز به یک 
گیری  فضای مشارکتی برای تصمیم سازی و تصمیم 
دارد. یکی از کلیدی ترین مسائل حذف شده در مدیریت 
منابع آب ایران تکیه محض بر »دانش محتوایی« در 
حوزه آب و توجه صرف به نظرات مهندسی است. اما 
در این حوزه علاوه بر نیاز به دانش محتوایی، به »دانش 
بین رشته ای فرآیندی« نیز نیاز است. پیامد های 
اجتماعی و محیط زیستی اجرای پروژه های انتقال 
آب بین حوضه ای معمولا پس از چند سال خود را 
کنند و می توانند منجر به فاجعه شده و  عیان می 
ابرچالش های بزرگی را رقم بزنند. اما به دلیل سلطه 
سودانگارانه اقتصاد سیاسی بر راه حل های دیگر؛ اغلب 
در این خصوص مطالعات جدی ای صورت نگرفته و 
در نهایت به انباشت ابرچالش هایی منجر خواهد شد 
که هیچ راه حل فوری ندارند و البته مجریان آن نیز خود 
را ملزم به پاسخ نمی دانند. به عنوان مثال ریزگرد های 
که  ناشی از خشکاندن تالاب ها یکی از پیامد ها است 
امروزه شاهد آنیم. اقتصاد سیاسی عامل اصلی برهم 
کوسیستم و جامعه در جهان است و مانع  زدن نظم ا
اصلی جمع آوری و تحلیل داده ها برای مداخله در برآورد 
پیامد های اجتماعی پروژه هاست چرا که بررسی این 
امر نیاز به بررسی الگوی چرخه منابع دارد. این الگو 
اطلاعات مهمی از حد و مرز های در حال تغییر ناشی 
گرفته  کار  از فعالیت های اقتصادی مبتنی بر منابع به 
که نتایج آن می تواند  شده را در اختیار قرار می دهد 
بستر درک روشن تری از اجرای پروژه ها و توسعه ایجاد 

کرده و برخی از بازیگران درگیر در اجرای این پروژه ها را 
مردد نماید. به همین علت است که مجریان، ناظران 
گیرندگان در کشور های در حال توسعه این  و تصمیم 
نوع مطالعات را در حاشیه قرار می دهند تا امکان درک 
کاهش  کننده را  روشن تر پیامد های اجتماعی نگران 

داده و یا از بین ببرند.
در جریان اجرای پروژه های انتقال آب نیز مطالعات 
گرفته است، مطابق دیدگاه  اجتماعی در حاشیه قرار 
اجتماعی از آنجا که انتقال آب، توازن جمعیتی، عدالت 
زیستی، سبک زندگی و فرهنگی را برهم می زند شیوه ای 
ناپایدار ارزیابی می شود. در حقیقت عرضه منابع آب 
بیشتر به مردمی که پیش از آن با سبک زندگی مبتنی 
بر کم آبی خود را وفق داده اند توازن شغلی و معیشتی را 
کند.  متزلزل نموده و ظرفیت های اقلیمی را تخریب می 
این عرضه با دستکاری سیستم نگرشی افراد به آب در 
ابتدا سبک زندگی را تغییر می دهد و در نهایت مصرف 
گذاری  حریصانه و میل به انباشت ثروت از طریق سرمایه 
کرده و این تغییرات  برای محصولات آب بر را تقویت 
فرهنگی مدام به درخواست عرضه آب دامن می زنند. 
کمیتی وسیاسی  که عرضه آب یک تصمیم حا از آنجا 
کانون قدرت، ظرفیت سیاسی  که در  است، مناطقی 
بیشتری برای تغییر دارند می توانند این عرضه را مطابق 
با منافع خود جهت داده و مدیریت نمایند. این نوع 
که به قدرت سیاسی  نگاه در مرحله بعد در جوامعی 
کمتر دسترسی دارند به احساس نابرابری و در نهایت فقر 
و بیکاری و مهاجرت دامن می زند. احساس نابرابری 
در طی زمان خود به تنهایی یک کانون خطر در جهت 
متزلزل ساختن پیوستگی اجتماعی ملی به شمار می آید. 
آنچه مسلم است حکمرانی نامطلوب آب می تواند 

گواری به دنبال داشته باشد.  پیامد های نا 
کنون در کشور ما، مدیریت منابع آب به یک دانش  هم ا
محتوایی درگیر در قدرت سیاسی تقلیل یافته و از اهداف 
توسعه پایدار به شدت دور مانده است. براساس دانش 
بین رشته ای فرآیندی؛ به جز آب آشامیدنی، انتقال 
آب بین حوضه ای باید آخرین راهکار دسترسی به آب 
که  باشد و قبل از آن باید تمام راهکار های جایگزینی 
کند مطالعه و اجرا شود.  ظرفیت آب محلی را بهینه 
مدیریت تقاضا و کاهش تقاضای آب با کمک فناوری 
به ویژه در بخش صنعت، معدن و کشاورزی، بازیافت 
فاضلاب، بازیافت آب های نا متعارف، ارزیابی و ارتقای 
کم  کاربری اراضی، تنوع بخشی به معیشت  مدیریت 
 آب بر، مدیریت تأمین؛ توجه به تولید و تجارت آب 
کولوژیک صنایع آلاینده منابع  مجازی، تعقیب ردپای ا
آب موجود، کاهش ضایعات کشاورزی، بهبود فرهنگ 
ک و آب، بهبود زیرساخت های آبرسانی  مصرف خورا
گذاری  و جلوگیری از هدررفت آب به هر نحو، سرمایه 
برای حفاظت و تأمین آب به صورت محلی و یا حتی 
کم آب، راه حل هایی  نمک زدایی در مناطق ساحلی 
هستند که قبل از انتقال آب بین حوضه ای باید بررسی 
و اجرا شوند. انتقال آب بین حوضه ای با آسیب های 
زیاد و بهره وری کم  آخرین راه حلی است که در صورت 
که علیرغم  گیرد  نیاز بسیار شدید باید مدنظر قرار 
هشدار های جدی در کشور ما؛ انتقال آب بین حوضه ای 
تبدیل به اولین راهکار شده و پیامد های این امر در 
که ممکن  سال های آینده خود را نشان خواهد داد 

است غیرقابل جبران باشد.  

انتقالآببینحوضهای
بسترسازناپایداریاجتماعیوفرهنگی

6      
  

 شنبه  23 دی  1402     
 اول رجب 1445  13 ژانویه 2024

سال سی و نهم   
شماره 10777

گهی موضوع ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت  آ
آقای علی اصغر تجری نوده با ارائه استشهادیه گواهی شده ادعا نمودند که سند مالکیت ششدانگ عرصه 
ک شماره 2273فرعی از 21- اصلی  و اعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت 86/91 مترمربع دارای پلا
بخش شش ثبت علی آبادکتول که به نام علی اصغر تجری نوده صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی 
مفقود شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 
گهی  گردد تاهرکس نسبت  به ملک مورد آ گهی می  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
گهی  معامله ای انجام داده و یا مدعی سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از 

انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
م الف  272 تاریخ انتشار: 1402/10/23 

محمدرضا مهدوی رستمی
ک علی آبادکتول سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260324003001044 مورخ 1402/6/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک اهرم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عیسی جمالی فرزند عبدالحسین را به ش.ش 6748 به شماره 3559326761 صادره از 
ک 653 فرعی 1052 اصلی قطعه یک واقع  تنگستان در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 50 مترمربع پلا
در اهرم خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سردار فولادی محرز گردیده است. فلذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دوماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

م الف  155 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/8 
غلامرضا حیدری
ک شهرستان تنگستان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301024002849-1402/7/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میراسمعیل مقیمی کیوج فرزند میرعزت به ش.ش 8 صادره از هریس 
ک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در  در ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 71/94 مترمربع پلا
بخش 12 تهران خریداری به موجب مبایعه نامه از ورثه مرحوم ماشاءاله رحیمی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
م الف  997

سیدمهدی لامعی
ک شهرری رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160322002010960 -1401/12/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امید شمسی به ش.ش 474 کدملی 3674360004 صادره زابل فرزند مرادعلی 
ک شماره 2261 -اصلی واقع در  به صورت ششدانگ اعیان یکباب منزل به مساحت 298/80 مترمربع پلا
سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل کوچه 10 منشعبه از خیابان شهید قلنبر سند عادی 
از طرف غلامحسین شفیعی صفحه 181 دفتر 27 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
م الف  1234

مهدی پهلوانروی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک ثبتی1 فرعی از 63- اصلی ملکی آقای  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
نوید آبسته به ش.م 3580705059  واقع در شهرستان ایرانشهر بخش دامن روستای بلوچکان نرسیده به 
روستای کهنو جزء قطعه سه از بخش 5 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1402/11/14 راس ساعت 
ک فوق الذکر  7 صبح شروع و به عمل خواهد آمد لذا برحسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده قانونی آنها در  گردد تا در محل حضور بهم رسانند وچنانچه هر یک از صاحبان املا اعلام می 
ک فوق بر طبق ماده15 قانون ثبت با حضور  موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود املا
و معرفی مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود 
به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترض ثبتی و مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به  اداره 
ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع 
مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 

بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.
تاریخ انتشار:1402/10/23

م الف  270/1402
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================== 

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک ثبتی 801 فرعی از یک اصلی ملکی آقای ذوالفقار زین  چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلا
الدینی راد به ش.م 3590401273 واقع در شهرستان بمپور خیابان آزادگان کوچه شهید سابکی جزء قطعه 
یک بمپور از بخش 12 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1402/11/14 راس ساعت 7 صبح شروع و به 
گردد  ک فوق الذکر اعلام می  عمل خواهد آمد لذا برحسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید  تا در محل حضور بهم رسانند وچنانچه هر یک از صاحبان املا
ک فوق بر طبق ماده15 قانون ثبت با حضور و معرفی  حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود املا
مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 
روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
و مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به  اداره ثبت ظرف مدت 
یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 
به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح 

به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.
م الف  268/1402 تاریخ انتشار:1402/10/23 

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================== 
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک ثبتی 800 فرعی از یک اصلی ملکی آقای ذوالفقار  چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلا
زین الدینی راد به ش.م 3590401273 واقع در شهرستان بمپور خیابان آزادگان کوچه شهید سابکی جزء 
قطعه یک بمپور از بخش 12 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1402/11/14 راس ساعت 7 صبح 
ک فوق الذکر اعلام  شروع و به عمل خواهد آمد لذا برحسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع  گردد تا در محل حضور بهم رسانند وچنانچه هر یک از صاحبان املا می 
ک فوق بر طبق ماده15 قانون ثبت با حضور و معرفی  تحدید حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود املا
مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد 
74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به  اداره ثبت ظرف مدت یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 
اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به 

اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.
تاریخ انتشار:1402/10/23

م الف  269/1402
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================== 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327009004138 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قدرت اله نیساری تبریزی فرزند محمد به ش.ش 7400 صادره از در 1351 سهم از 1358 
سهم عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی که 7 سهم از 1358 سهم عرصه آن موقوفه 
ک شماره 41 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک  می باشد به مساحت 3771/70 مترمربع از پلا
خرمدره خریداری از مالک رسمی ابوالفضل و عباس جعفری وراث عوضعلی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009006380 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قدرت اله نیساری تبریزی فرزند محمد به ش.ش 7400 صادره از در ششدانگ اعیانی به 
انضمام 1351 سهم از 1358 سهم عرصه یک قطعه زمین مزروعی که 7 سهم عرصه آن موقوفه می باشد به 
ک 41 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک  مساحت 405/32 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
خرمدره خریداری از مالک رسمی )بانو جیران نیساری تبریزی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009006378 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله نیساری تبریزی فرزند محمد به ش.ش 7400 صادره از درششدانگ 
اعیانی به انضمام  1351 سهم از 1358 سهم عرصه یک قطعه زمین مزروعی که 7 سهم عرصه آن موقوفه می 
ک 41 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه  باشد به مساحت 4151/49 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از عوضعلی جعفری محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260313008002785 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای علی احمدی فرزند قرنی به ش.ش 236 صادره از پیرانشهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 236 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 22 ارومیه روستای  مزروعی به مساحت 38526 مترمربع تحت پلا
بادین آباد از مستثنیات مرحوم قرنی احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند  به فاصله 15 روز آ
ک شهرستان قروه تسلیم  گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا باید از تاریخ انتشار آ
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی در مهلت قانونی طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 

حبیب الهامی
ک پیرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301024004243-1402/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن زندیه فرزند عباسقلی به ش.ش 57 صادره از شهرری در ششدانگ یکباب 
ک 4429 فرعی از 123 اصلی قطعه 16 تفکیکی واقع در بخش 12  خانه مسکونی به مساحت 75 مترمربع پلا
تهران به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف  981 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 

سیدمهدی لامعی
ک شهرری رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی دعوت افراز آ

ک 406- اصلی  بدینوسیله اعلام می دارد آقای محمد بارکزهی فرزند بهمن احدی از مالکین مشاعی پلا
واقع در قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان شهرستان ایرانشهر طبق درخواست شماره 103/15680 
ک مشاع مصوب  ک مرقوم باستناد قانون افراز و فروش املا مورخ 1402/10/19 تقاضای افراز سهمی خود از پلا
سال 1357 را از این اداره نموده و همچنین در ذیل تقاضای افراز خود اعلام داشته که به دیگر مالکین 
مشاعی دسترسی ندارد و نشانی آنها مشخص نمی باشد لذامراتب طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد 
گردد و از سایرمالکین مشاع و کسانی که حق و حقوقی در این ملک  گهی می  اسناد رسمی لازم الاجراء آ
دارند یا تمایل به افرازدارنددعوت به عمل می آید تا در ساعت 7/30 شنبه مورخه 1402/10/30 آن روز در 
این اداره یا در محل ملک مزبور حضور بهم رسانندو باحضور و نظارت آنها عمل افراز برابر مقررات صورت 

گردد عدم حضورمانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد. پذیردیادآوری می 
م الف  273/1402 تاریخ انتشار:1402/10/23 

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت به  در ثبت اسناد و املا

گهی می شود . شرح ذیل آ
کلاسه 1402114412010000038 تصرفات مفروزی و  1-رای شماره 140260312010003242 در پرونده 
مالکانه آقای سیدرمضان حسینی فرزند آقامیر به ش.ش 1 صادره از رامیان دائر بر صدور سندمالکیت 
ک شماره  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4498/39 مترمربع در قسمتی از پلا
که انتقال ملک بلاواسطه از  گلستان بخش 7 حوزه ثبتی ملک رامیان  173فرعی از 4- اصلی واقع در 

مالک رسمی صفر چوری
گهی و  در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  املا
ک  دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم 
وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
م الف  11818 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 

ک رامیان مجتبی گلچین - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==========================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402 آ
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت به  در ثبت اسناد و املا

گهی می شود . شرح ذیل آ
1-رای شماره 140260312010003586 در پرونده کلاسه 1402114412010000310 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای محمد شیخی فرزند یوسف به ش.ش 274 صادره از کلاله دائر بر صدور سندمالکیت 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 244/41 مترمربع واقع در پاقلعه در 
ک شماره 32/396- اصلی واقع در گلستان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال  قسمتی از پلا

ملک بلاواسطه از مالک رسمی آقای مهدی یازرلو
گهی و  در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  املا
ک  دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم 
وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
م الف  11816 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 

مجتبی گلچین
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================

گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( آ
گهی مزایده مال غیرمنقول آ

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 89/5275 )9700036( ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
ک بیست و یک  تاسیسات جوجه کشی است به مساحت دو هزار و نهصد و هفتاد مترمربع به پلا
فرعی از هجده اصلی بخش سه ثبت و به نام شرکت جوجه مازندران صادر گردید ذیل ثبت 
32 صفحه 273 دفتر جلد اول که محدود به حدود اربعه ذیل شمالا درب و دیواریست به طول 
30 متر حریم قانونی جاده قائمشهر به بابل شرقا به طول 98 متر به سیم خاردار زمین متصرفی 
آقای بهروزی جنوبا به طول 30 متر سیم خارداریست به زمین متصرفی لنگرانی غربا به طول 100 
متر سیم خاردار زمین متصرفی شهابی می باشد که طبق سند رهنی شماره 6554 دفترخانه 631 
تهران در قبال مبلغ 1/970/000/000 ریال در رهن بانک کشاورزی قرار گرفته و طبق نظر کارشناس 
رسمی به مبلغ برابر 263/490/000/000 ریال دویست و شصت و سه میلیارد و چهارصد و نود 
ک  میلیون ریال ارزیابی شده که طبق گزارش کارشناس ملک فوق براساس عقب نشینی املا
مجاور و استعلام از دهیار روستای سراجکلا عرصه ملک در ضلع شمالی مشرف به بزرگراه بابل 
به قائمشهر به میزان حدود 15 متر در حریم بزرگراه بوده و مساحت عرصه بعد از عقب نشینی 
حدود 2520 مترمربع تغییر می یابد. همچنین وفق استعلام از دهیار روستای سراجکلا ملک 
دارای کاربری صنعتی می باشد. مشخصات اعیانی ملک موضوع کارشناسی در پهنه عرصه ملک 
یک دستگاه ساختمان سوله کارگاهی با اسکلت فلزی و دیوار بنایی با قدمت حدود 30 سال 
ساخت به طول 48 متر و عرض 16/70 متر و به مساحت 801/60 مترمربع به ارتفاع کناری حدود 
4/5 متر و ارتفاع میانی 6 متر با سقف شیروانی با زیرسازی خرپای فلزی و پرلین قوطی فلزی و 
تورسیمی و عایق حرارتی پشم شیشه و پوشش نهایی ایرانیت و با نمای اندود ماسه سیمان و 
کف بتن بانضمام یک فضای سرپوشیده به مساحت حدود 110 مترمربع با اسکلت فلزی و سقف 
شیروانی با شیب یک طرفه با زیرسازی فلزی و پوشش نهایی حلب گالوانیزه طرح سفال رنگی 
می باشد که به دلیل تعطیلی طولانی مدت کارگاه و عدم نگهداری و محافظ از ملک اعیانی 
های موجود در ملک دارای وضعیت مناسبی نبوده و کل محوطه ملک مملو از علفهای هرز و 
ک می باشد. همچنین در قسمت ورودی ملک یک بنا به مساحت حدود 50 مترمربع  خار و خاشا

با اسکلت بنایی به صورت متروکه وجود دارد که در حریم بزرگراه قرار دارد.
)U.T.M)662046.06ME()4038891/77mN :جغرافیایی U.T.M ج( موقعیت

زمین تعرفه شده دارای مشخصات  عرض جغرافیایی: شمال 4038891/77 متر و طول 
ک فوق واقع در قائمشهر جاده بابل بعداز  جغرافیایی: شرق 662046/06 متر می باشد و پلا
ک فوق از ساعت 9  خ نظامی شرکت جوجه مازندران جنب صافکاری طیب می باشد که پلا
الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/11/8 در اداره ثبت اسناد قائمشهر واقع در آخر خ جویبار نبش 
بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 263/490/000/000 ریال )دویست 
و شصت و سه میلیارد و چهارصد و نودمیلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود  و شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
که مورد  کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و جرایم  مزایده بوده و 
مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
گردد  از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 
کارشناسی ملک را به صندوق ثبت به  شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10% مبلغ 
 شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا IR48/0100/0040/5301/3207/5503/86و

 شناسه 98/6108/5531/2000/0000/0000/0000/0000و شناسه ملی 14000230257 و یا واریز 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تائیدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است مابه 
تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
ک مورد مزایده بیمه می باشد از بدهی مالیاتی  خواهد شد. در ضمن حسب اعلام بانک املا

و شهرداری و ... این اداره اطلاعی در دست ندارد.
تاریخ انتشار:1402/10/23

م الف  1641733
ک قائم شهر- مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021007385 مورخ 1402/10/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ایروانی الداغی فرزند حسین 
به ش.ش 1970 صادره از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 389/35 
ک شماره 499-فرعی از 104 اصلی واقع در ارجمند  مترمربع مشاع از 8332/73 مترمربع پلا
فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از رضا آقاتوکل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021007389 مورخ 1402/10/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دهینی فرزند قربان به ش.ش 
4160 صادره از فیروزکوه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3847/03 
ک شماره 75-فرعی از 98 اصلی واقع در دهین فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از  مترمربع پلا
ابراهیم ایلکا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021007387 مورخ 1402/10/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دهینی فرزند قربان به ش.ش 
4160 صادره از فیروزکوه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3938/26 
ک شماره 186-فرعی از 98 اصلی واقع در دهین فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از ابراهیم  پلا
گهی  ایلکا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021007445 مورخ 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی دهینی فرزند روانبخش به 
ش.ش 11 صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 1493/52 
ک شماره 34 فرعی از 98 اصلی واقع در دهین فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از علی  مترمربع پلا
گهی  دهینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021007447 مورخ 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمود حسینی فرزند سیدنعمت الله به ش.ش 
135 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 2189/38 
ک شماره 246 فرعی از 124 اصلی واقع در هرانده فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از  مترمربع پلا
محمد یوسف زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای محمدامین محمودزهی ریگی به ش.م 3580431773 فرزند اله مدد باستناد دو برگ 
استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 36 ایرانشهر رسیده مدعی 
است که سند مالکیت مقدار دویست سهم مشاع از بیست و سه هزار و صد و هفتاد و پنج سهم یک 
ک 3 فرعی از 407-اصلی واقع در بخش پنج بلوچستان شهر ایرانشهر به  قطعه زمین مزروعی پلا
ک الکترونیک 140220322004003241  شماره چاپی 572347 سری الف سال 01 و شماره دفتر املا
صادر و تسلیم گردیده است که به علت اسباب کشی منزل از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت 
گهی می شود   المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به  از تاریخ نشر این آ
این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  275/1402

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای خدابخش بامری به ش.م 3591222577 فرزند فولاد باستناد دو برگ استشهاد محلی که به 
امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 103 ایرانشهر رسیده مدعی است که سند مالکیت 
ک 440 فرعی از 410-اصلی واقع در بخش پنج بلوچستان شهر ایرانشهر  ششدانگ یک دربند دکان پلا
مورد ثبت 23326 صفحه 363 دفتر 144 صادر و تسلیم گردیده است که به علت اسباب کشی منزل 
از بین رفته  درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا  آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به  انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه شود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  274/1402

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================


